
 

 

У К Р А Ї Н А 

ХОТИНСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

11 сесія VIII скликання 
 

РІШЕННЯ № 165/11/21 

 

«05» липня  2021 р.                    м. Хотин 

Про припинення 

договору про співробітництво 

 

 

            Беручи до уваги лист Клішковецької сільської ради від 25.06.2021р. 
№75,   керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статтею 18 Закону України «Про співробітництво територіальних 

громад», Хотинська міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А : 

  

      1. Припинити Договір про співробітництво територіальних громад у формі 
спільного фінансування (утримання) підприємств, установ та організацій 

комунальної форми власності  між Хотинською міською територіальною 

громадою  та  Клішковецькою сільською територіальною  громадою, у звязку з 

досягненням цілей співробітництва в межах якого передбачалося делегування  

виконання окремих завдань з питань освіти. 
 

      2. Доручити міському голові А.Дранчуку підписати додаткову угоду про 

припинення договору. 
 

      3. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 
міського голови Д.Білецького та постійну комісію міської ради з питань 
культурного розвитку, освіти, фізкультури і спорту, зв’язку, охорони здоров’я 
(О.Горбова). 
 

  

   Міський голова                                                          Андрій ДРАНЧУК 


